
Protokół Nr XI

z  uroczystej sesji Rady Miejskiej w Staszowie z okazji obchodów Święta Patrona Miasta Staszowa 

św. Jana Pawła II,  która odbyła się  w dniu 25 października 2024 roku w sali  konferencyjnej 

Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie.

W sesji wzięło udział 18 radnych na ogólną liczbę 21 radnych (lista obecności w załączeniu do 

protokołu – zał. nr 1).

Radni nieobecni: Pan Kryspin Bednarczyk, Pan Jarosław Piotrowski, Pani Ewa Rzepecka.

Ponadto w sesji uczestniczyli:

Pan Leszek Kopeć – Burmistrz Miasta i Gminy Staszów;

Pani Ewa Kondek – Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Staszów;

Pani Henryka Skowron – Skarbnik Miasta i Gminy Staszów;

Kierownicy Wydziałów Urzędu Miasta i Gminy Staszów;

Sołtysi, zaproszeni goście.

Ad. 1    

Pan Tomasz Klimek – Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie  dokonał otwarcia sesji, 

powitał zebranych oraz przedstawił porządek obrad.

 

Ad. 2

Następnie głos zabrał Burmistrz Miasta i Gminy Staszów Leszek Kopeć oraz zaproszeni goście 

z wystąpieniami okolicznościowymi w związku z obchodami Dnia Patrona.

Ad. 3

W części artystycznej sesji wystąpili:

- Katarzyna Szulc i Paweł Łata w wykonaniu utworu „Schowaj mnie”;

- dr hab. Jadwiga Sztaba we wspomnieniach o świętym Janie Pawle II;

-  chór  ALEMA  8  z  Przedszkola  nr  8  im.  J.  Ch.  Andersena  z  Oddziałami  Integracyjnymi 

w Staszowie w wykonaniu utworu „Bo nie zastąpi Ciebie nikt”;

- Marek Saramak i Katarzyna Szulc – studenci Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach,  

Wydział Sztuki,  Instytutu Muzyki,  5 rok, w wykonaniu utworu „Barka” przy akompaniamencie 

Pawła Łaty .
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Ad. 4

Pan Tomasz Klimek – Przewodniczący Rady Miejskiej  w Staszowie podziękował  za  udział 

w uroczystej sesji, po czym zamknął jej obrady. 

Na tym protokół zakończono. 

Czas trwania sesji od godz: 14:10 do godz: 15:30.

                                                                                                      

Protokolant: Przewodniczący   

                         Rady Miejskiej w Staszowie

Aldona Janicka      ( - ) Tomasz Klimek
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